Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024

EDITAL N° 04

Resultado Preliminar

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2024 nomeada pela

Portaria nº 11/2024, no uso de suas atribuições legais e em vista do disposto no

Edital n° 01, TORNA PUBLICO o Resultado Preliminar para preenchimento da

contratação temporária e de excepcional interesse público, contendo a pontuação

obtida em relação a cada Candidato, conforme segue:

Classificação
Preliminar

Nome do Candidato Pontuação
Obtida

1º Diego Tassinari Lanzarini
159

pontos

2º Luciana Dalbem da Silva Menezes
113

pontos

3º Carla Fagundes
77,5

pontos

4º Paula Tayná Passos da Silva
76

pontos

5º Fabiana Barbosa da Silva
6

pontos

Maiores informações poderão ser obtidas diretamente na Câmara Municipal ou

pelos telefones (51) 3650-1197 / 3650-1118.

Barão do Triunfo/RS, 17 de junho de 2024.

MÔNICA DE SOUZA TRAPP

Presidente

LUANI REIS PRESTES DE SOUZA

Secretária

LUANA LANZARINI PAGINI

Membro